
2024 m. lapkričio 26 d.  

Finansų ir inovacijų komiteto posėdžio  

DARBOTVARKĖ 
1. Dėl Finansų ir inovacijų komiteto posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. Pranešėjas – L. 

Žemaitis. 

2. Dėl savivaldybės būsto dalies, adresu Kęstučio g. 22-5, Kretinga, pardavimo (spr. prj. 

T1-372). Pranešėja – S. Baublienė. 

3. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T2-

188 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo 

skyrimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-394). Pranešėja – V. Karčiauskienė. 

4. Dėl humanitarinės pagalbos skyrimo Ukrainos visuomeninei organizacijai „Tarptautinė 

visuomeninė organizacija „Ukraina ponad use“ (spr. prj. T1-395). Pranešėjas – D. Drakšas. 

5. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. T2-3 

„Dėl projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas Kretingos rajono savivaldybėje“ 

įgyvendinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-396). Pranešėja – L. Lengvinė. 

6. Dėl Kretingos rajono savivaldybės teritorijoje esančių patalpų ir statinių, kurie yra 

apleisti ir neprižiūrimi, naudojami ne pagal paskirtį ir kuriems 2024 metais taikomas maksimalus 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo (spr. prj. T1-397). Pranešėja – J. 

Gedvilienė. 

7. Dėl lėšų skyrimo Kretingos rajono sodininkų bendrijai (spr. prj. T1-398). Pranešėja – 

R. Šerputienė. 

8. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą (spr. prj. T1-400). Pranešėja – O. Viršilienė. 

9. Dėl Savivaldybės buto, adresu Taikos g. 1-10, Salantų m., Kretingos r., pardavimo (spr. 

prj. T1-401). Pranešėja – S. Baublienė. 

10. Dėl Kretingos rajono savivaldybės lėšų skyrimo premijoms už pasiektus sporto 

laimėjimus sportininkams ir jų treneriams (spr. prj. T1-403). Pranešėja – D. Činkienė. 

11. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T2-

154 „Dėl Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (spr. prj. T1-404). Pranešėja – V. Karčiauskienė. 

12. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T2-301 

„Dėl Kretingos rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo išlaidų iš dalies 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-407). Pranešėja – R. 

Ambrazevičienė. 

13. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-63 

„Dėl Kretingos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų 

priemonių tvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-409). Pranešėja – O. Viršilienė. 

14. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T2-

190 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo ir netarnybinių lengvųjų automobilių 

naudojimo tarnybos reikmėms Kretingos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-411). Pranešėja – A. Rumbutienė. 

15. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T2-

147 „Dėl projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo 

didinimas Kretingos rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-412). Pranešėjas 

– D. Martinkus. 

16. Dėl Kretingos rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Kretingos vandenys“ 

įstatinio kapitalo didinimo (spr. prj. T1-413). Pranešėja – J. Kasnauskienė. 

17. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T2-

207 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kelionės išlaidų 

dalinio kompensavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-414). Pranešėja – A. 

Burbienė. 

18. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą (spr. prj. T1-416). Pranešėja – O. Viršilienė. 



19. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T2-31 

„Dėl Kretingos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-417). 

Pranešėja – A. Rumbutienė. 

20. Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo objektų, esančių Kretingos rajono savivaldybės 

teritorijoje, ir kultūros paveldo statinių, esančių kultūros paveldo vietovėse, išsaugojimo darbų dalinio 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (spr. prj. T1-418). Pranešėja – M. Skersienė. 

21. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T2-332 

„Dėl projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Kretingos rajone“ 

įgyvendinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-419). Pranešėja – J. Mickevičienė. 

22. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T2-30 

„Dėl Kretingos rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo 

(spr. prj. T1-420). Pranešėja – L. Lengvinė. 

23. Dėl mokėjimo už socialines paslaugas Kretingos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo (spr. prj. T1-421). Pranešėja – J. Laukytė. 

24. Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T2-

315 „Dėl gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, 

projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (spr. prj. T1-422). 

Pranešėjas – D. Martinkus. 

25. Kiti klausimai. 


